L’importo  delle  stesse  è  quantificato  in  via
presuntiva in euro 658,80=. (seicentocinquantottoeuro/80).

6. Importo a base d’asta, al netto di I.V.A.:

ll  valore  presunto  medio  annuo  dell'appalto  è  stimato  per  il  triennio  2018-2020  in  €.
252.886,00#  (diconsi  duecentocinquantaduemilaottocentoottantaseieuro/00-)  oltre  ad  I.V.A.
nella misura di legge e pertanto per un importo complessivo triennale di €. 758.658,00# (diconsi
settecentocinquantottoseicentocinquantotto/00-) oltre ad I.V.A. nella misura di legge.
Nel caso di rinnovo biennale del servizio secondo quanto previsto dall’art.

[...]

- la mancata indicazione del prezzo offerto qualora non sia validamente espresso né in
lettere né in cifre;
- la presentazione di offerte parziali, alternative, condizionate;
- la presentazione di offerte in aumento rispetto all’importo a base di gara pari per il
triennio  2018-2020  ad  euro  triennale  di  925.562,76#  (diconsi
novecentoventicinquemilacinquecentosessanta-dueeuro/76-) oltre ad I.V.A., al netto
di IVA;
-  la  mancata  indicazione  dei  costi  relativi  alla  sicurezza  specifica  aziendale  di  cui
all’art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016.

13. Presa conoscenza informazioni e ricognizione dei luoghi:

Per la partecipazione alla gara è obbligatorio aver preso piena conoscenza di ogni informazione